



### Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	<b>Udvidelse af klubhus</b>
Ansøger	
Forening	Boldklubben FIX
Navn på projektansvarlig	Allan Christiansen
E-mail	allan-formand@boldklubbenfix.dk
Telefon	
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Da vi i dag har et klubhus med et omklædningsrum samt et andet skur med 3 meget små omklædningsrum, der er 10 m imellem klubhus og skur, ønsker vi at sammenbygge disse 2 skure således, at vi får et samlet klubhus der dels er større, og som er ét samlet klubhus.
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv):
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	At få et klubhus der samler alle medlemmer i klubben. I dag benytter ungdommen de 3 små omklædningsrum, et seniorhold kan være ikke i disse rum da de er for små. Endvidere er klubben steget kraftigt de sidste par år, så det er meget vanskelige at kunne være i de nuværende faciliteter.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>30-40 %</u>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	ca. 450 personer
Hvor mange heraf er under 25 år	325 unge
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Vi gør meget for de unge og har pt. områdets største ungdomsafdeling. Vi deltager på det lokale kræmmermarked i september. Vi afholder hvert år et sommerstævne hvor vores naboer er velkommen til et par hyggelige timer.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vi har også en pigeafdeling i klubben, og denne er vokset kraftigt de sidste par år, til trods for, at vi kun har et omklædningsrum til disse piger.
Økonomi	

Samlet projektbeløb	700.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	100.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	600.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	0 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Vi har alle slags håndværkere der er villige til at yde en ulønnet indsats for klubben.
<b>Lokalitet</b>	
Adressen	Pilesvinget 1
Bydel	Brønshøj
Postnummer	2700
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Det er Københavns Kommune, det tidligere KI, der ejer klubhuset og skuret.
<b>Vedhæftede dokumenter</b>	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)</li> <li>• Tidsplan for projektet</li> <li>• Plantegninger, skitser eller lignende</li> </ul>	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V	